
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 6.punkts) 

Talsos  

 

31.03.2022.                                                   Nr.94 

 

Par Uzņēmējdarbības atbalsta komisijas sastāvu 

  

 Ar Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra lēmumu Nr.272 “Par Uzņēmējdarbības 

atbalsta komisijas izveidošanu” tika apstiprināts Uzņēmējdarbības atbalsta komisijas nolikums, 

kura 4. punktā ir noteikts, kādas pašvaldības amatpersonas un kādu nozaru uzņēmējdarbības 

pārstāvji tiek iekļauti Uzņēmējdarbības atbalsta komisijā. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4. punktu un 61. panta 

otro daļu, Talsu novada Uzņēmējdarbības atbalsta komisijas nolikuma (apstiprināts ar Talsu 

novada domes 28.10.2021. lēmumu Nr.272) 3., 4. un 12. punktus,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izveidot Uzņēmējdarbības atbalsta komisiju šādā sastāvā:  

1.1. komisijas priekšsēdētājs, Talsu novada domes priekšsēdētāja – Sandra Pētersone, 

personas kods [..]; 

1.2. 1.2. komisijas loceklis, Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs 

–  Ainis Stūrmanis, personas kods [..]; 

1.3. komisijas loceklis, tirdzniecības nozares pārstāvis – Andris Kiršentāls, personas kods 

[..]; 

1.4. komisijas loceklis, viesmīlības un tūrisma nozares pārstāvis – Zane Vaivode, personas 

kods [..]; 

1.5. komisijas loceklis, mežizstrādes un kokapstrādes nozares pārstāvis – Andis Araks, 

personas kods [..]; 

1.6. komisijas loceklis, būvniecības nozares pārstāvis – Vilnis Mālmeisters, personas kods 

[..]; 

1.7. komisijas loceklis, lauksaimniecības nozares pārstāvis – Jānis Zadiņš, personas kods 

[..]; 

1.8. komisijas loceklis, pārtikas produktu ražošanas nozares pārstāvis – Dainis Norenbergs, 

personas kods [..]; 

1.9. komisijas loceklis, zivsaimniecības nozares pārstāvis – Ingus Veckāgans, personas kods 

[..]; 

 



 

 

1.10. komisijas loceklis, mājražošanas un amatniecības nozares pārstāvis – Dzintars Silgals, 

personas kods [..]. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  

LAIKA ZĪMOGU 
 

Aldis Pinkens 

aldis.pinkens@talsi.lv 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) 1.punktā minētajiem komisijas locekļiem; 

2) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

3) Personāla vadības nodaļai. 

mailto:aldis.pinkens@talsi.lv

